附件4   南昌市第一医院进修人员管理协议书
一、在全国范围内各医疗单位的医学系列的专业毕业人员均可申请进修。进修人员（乙方）具备执业资格者，可办理执业变更手续。离院后及时变更回单位。
二、进修人员必须有较好的思想素质，身体健康、组织纪律性强。进修人员在进修期间业务技术、品德修养由我院（甲方）负责管理。
三、进修人员在进修期间如发生属于服务态度和工作责任心等原因导致的不良影响或纠纷，甲方将视其情节追究其责任，并有权退回原单位，终止进修。
四、进修人员在进修期间不允许收受病人红包、药品回扣、开搭车药、搭车检查、向外院介绍病人等违规违纪行为。一经发现终止进修，退回单位并追究派遣单位责任，情节严重 者将终止接受所属单位进修人员。
五、进修人员在进修期间应严格遵守劳动纪律，不迟到不早退，不任意调班、换班，不得擅自离开工作岗位，未经同意不得随意调换科室或延长进修时间。
六、进修人员在医疗活动中，应严格遵守请示报告制度，不准在各种医疗文书中代签、仿签带教教师的姓名。若违反规章制度，发生责任或技术性医疗问题，乙方应负责赔偿全部经济损失。
七、进修人员在进修期间不得擅自离院，特殊情况需写假条或乙方单位出具书面证明，经批准后方能离去，否则责任自负。一年累计病事假超过15天不予办理结业证书。
八、进修人员在进修期间因自身原因造成的各种自身伤害责任自负，甲方有权终止进修。
九、乙方派出进修人员      于     年    月    日至    年    月    日前往甲方进修    专业,进修满三个月给与发放进修结业证。
十、进修费用：200元	/人/月。协作单位免进修费。合计进修费      元。由乙方转账至甲方账户。
十一、乙方进修人员凭进修通知、进修费转账凭证至甲方继教科办理进修手续。
十二、此协议一式四份，由甲乙双方业务部门盖章后生效，乙方保存两份，另两份由乙方进修人员来院报到时交甲方继教科（护理部）存档。
甲方：南昌市第一医院(盖章)                   乙方：选送单位(盖章)

年   月   日                                     年   月   日

[bookmark: _GoBack]